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Obrazac RPO/A
 
PRIJAVA U REGISTAR POREZNIH OBVEZNIKA – PRILOG A
 
	A. PODACI O DOHOTKU OD OBRTA I SLOBODNIH ZANIMANJA
	MBG

	1. PODACI O DJELATNOSTI (naziv i adresa obavljanja djelatnosti)

	NAZIV PODUZEĆA (radnje, slobodnog zanimanja)

	NAZIV DJELATNOSTI
	ŠIFRA DJELATNOSTI

	MJESTO OBAVLJANJA DJELATNOSTI

	ADRESA DJELATNOSTI

	NADNEVAK POČETKA OBAVLJANJA DJELATNOSTI

	NADNEVAK PRESTANKA OBAVLJANJA DJELATNOSTI

	VRSTE PRESTANKA OBAVLJANJA DJELATNOSTI: 1 – KONAČNI  2 – PRIVREMENI  3 - SEZONSKI

	2. PODACI O OSOBAMA S KOJIMA ZAJEDNIČKI OSTVARUJE DOHODAK OD OBRTA I SLOBODNIH ZANIMANJA

	Red. br.
	IME I PREZIME
	MBG
	ADRESA PREBIVALIŠTA/UOBIČAJENOG  BORAVIŠTA
	NADLEŽNA ISPOSTAVA P.U.
	POSTOTAK UDJELA U DOHOTKU
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	3. PREDVIĐENI DOHODAK 

	4. PREDVIĐEN BROJ POSLOPRIMACA U TEKUĆOJ GODINI

	5. PODACI O POSLOVNIM JEDINICAMA

	NAZIV POSLOVNE JEDINICE
	ADRESA POSLOVNE JEDINICE
	ŠIFRA ULICE
	NADLEŽNA ISPOSTAVA
	NAZIV DJELATNOSTI
	ŠIFRA DJELATNOSTI

	1
	2
	3
	4
	5
	6
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	6. PODACI O OSOBI/TVRTKI KOJA VODI POSLOVNE KNJIGE

	IME I PREZIME/NAZIV
	MBG

	MJESTO PREBIVALIŠTA ILI UOBIČAJENOG BORAVIŠTA/SJEDIŠTA

	ULICA I KUĆNI BROJ
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         (POTPIS POREZNOG OBVEZNIKA)

Obrazac RPO/B
 
PRIJAVA U REGISTAR POREZNIH OBVEZNIKA – PRILOG B
 
	B. PODACI O DOHOTKU OD IMOVINE I IMOVINSKIH PRAVA

	1. PODACI O VRSTI DOHOTKA

	VRSTA DOHOTKA: 1 - zakupnina/najamnina  2 – otuđenje nekretnina i imovinskih prava  3 – davanje na korištenje imovinskih prava

	MJESTO OSTVARIVANJA DOHOTKA

	ADRESA (ulica i kućni broj)

	NADNEVAK POČETKA OSTVARIVANJA DOHOTKA

	NADNEVAK PRESTANKA OSTVARIVANJA DOHOTKA

	VRSTA PRESTANKA:  1 – KONAČNI   2 – PRIVREMENI

	2. PODACI O OSOBAMA S KOJIMA ZAJEDNIČKI OSTVARUJE DOHODAK OD IMOVINE I IMOVINSKIH PRAVA

	Redbr.
	IME I PREZIME
	MBG
	ADRESA PREBIVALIŠTA/UOBIČAJENOG BORAVIŠTA
	NADLEŽNA ISPOSTAVA P.U.
	POSTOTAK UDJELA U DOHOTKU

	1
	2
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	4
	5
	6
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	3. PREDVIĐENI DOHODAK 
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